
保　護　者　各　位

落葉の候、保護者の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろから当園の教育活動に対しまして温かいご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、かねてより希望しておりました利便性が高い駐車場の確保についてこの度、地元の皆様の

ご理解とご支援によりまして隣地をお借りし、実現の運びとなりました。

　つきましては、工事を安全かつ円滑に進めるため工事期間中は、国道457号線から幼稚園構内

に入るスロープへの駐車はご遠慮願います。御迷惑をおかけ致しますがご理解とご協力賜りますに入るスロープへの駐車はご遠慮願います。御迷惑をおかけ致しますがご理解とご協力賜ります

ようお願い申し上げます。

駐車場新設工事のお知らせ

工事期間　　　平成28年11月14日～平成28年12月22日

作業時間　　　午前8時～午後5時30分

作業休日　　　日曜日、祝祭日(天候により変更することがあります。)

作業内容　　　土工事、排水工事、アスファルト舗装工事等

記

平成28年11月11日

学　校　法　人　秀　志　学　園

泉の杜幼稚園・保育園

以上


